

# Barrowa ApS

Diplomvej 381  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 30 52 07 26

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

---

Torben Hamann Jensen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Barrowa ApS  
Diplomvej 381  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr.: 30 52 07 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 7. februar 2008  
Hjemsted: Kgs. Lyngby

### Direktion

Torben Hamann Jensen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med speciale indenfor udvikling af software samt anden efter ledelsens skøn forenelig virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.716.358, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.364.906.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.548.967</b>	<b>4.633.943</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.236.840</u>	<u>-2.165.233</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.312.127</b>	<b>2.468.710</b>
Finansielle indtægter		-450.486	0
Finansielle omkostninger	2	<u>184.991</u>	<u>-38.147</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.046.632</b>	<b>2.430.563</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.330.274</u>	<u>-536.279</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.716.358</u></b>	<b><u>1.894.284</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>2.716.358</u>	<u>1.894.284</u>
		<b><u>4.716.358</u></b>	<b><u>1.894.284</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.303.135	733.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.637.720	492.459
Andre tilgodehavender		3.516.330	280.581
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.457.185</u></b>	<b><u>1.506.672</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.770.901</u></b>	<b><u>5.740.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.228.086</u></b>	<b><u>7.247.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>11.228.086</u></u></b>	<b><u><u>7.247.391</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>7.239.906</u>	<u>4.523.548</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.364.906</u></b>	<b><u>4.648.548</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>94.523</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>0</u></b>	<b><u>94.523</u></b>
Banker	4	3.187	2.222
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.098.992	1.528.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.150	20.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.346	307
Selskabsskat		1.330.274	534.710
Anden gæld		<u>409.231</u>	<u>417.939</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.863.180</u></b>	<b><u>2.504.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.863.180</u></b>	<b><u>2.598.843</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.228.086</u></b>	<b><u>7.247.391</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.523.548	0	4.648.548
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	2.716.358	2.000.000	4.716.358
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>7.239.906</b>	<b>0</b>	<b>7.364.906</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.168.284	2.104.147
Andre omkostninger til social sikring	27.410	23.027
Andre personaleomkostninger	41.146	38.059
	<u><b>2.236.840</b></u>	<u><b>2.165.233</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Selskabet beskæftiger i året og sammenligningsåret 8 personer i Danmark og anvender freelancere og konsulenter, som indgår i dette tal. Antal ansatte medarbejdere udgjorde i 2021 4 ansatte, hvilket er uændret i forhold til sidste år.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.252	32.833
Valutakurstab	-225.243	5.314
	<u><b>-184.991</b></u>	<u><b>38.147</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.330.274	534.710
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.569
	<u><b>1.330.274</b></u>	<u><b>536.279</b></u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	94.523
Langfristet del	0	94.523
Øvrig kortfristet anden gæld	409.231	417.939
Kortfristet del	409.231	417.939
	<u><b>409.231</b></u>	<u><b>512.462</b></u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Saxware ApS (Administrationselskab) og hæfter for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har inge pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
